
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение  

«Дубравская средняя школа». 

 

ПРИКАЗ 
07.09. 2021 г.                             п. Дубрава                                     № 114 Ф 

 

Об организации проведения  школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году 

 

 

В соответствии с Порядком проведения  всероссийской олимпиады  

школьников, утвержденным  приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020г. № 678 приказом отдела 

образования администрации Дальнеконстантиновского муниципального 

района от 01.09.2021г.  № 349   «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников Дальнеконстантиновского 

муниципального района в 2021-2022 учебном году», в целях поддержания 

и развития интереса учащихся к предметам и выявления учащихся, 

имеющих особые способности и склонности к предметам 

приказываю: 

1. Провести школьный этап всероссийской Олимпиады 

школьников  в соответствии с Порядком  и организационно-

методической моделью, утвержденной приказом министерства 

образования, науки и молодежной политики Нижегородской 

области от 31.08.2021 года №316-01-63-2102/21. 

2. Назначить Сорокина О.В.  ответственным  за организацию, 

методическое и техническое сопровождение  школьного этапа 

       всероссийской  олимпиады  школьников. 

3.  Назначить ответственным  Сорокина О.В.   за  

     информационную безопасность, обеспечение работы телефона  

   «горячей линии»  по организационным вопросам, методическому 

     и техническому сопровождению школьного этапа Олимпиады . 

3.  Классным руководителям и учителям – предметникам 

организовать информационную и разъяснительную  работу со 

всеми участниками образовательных отношений по участию  

обучающихся в школьном этапе олимпиады. 

4. Классным руководителям, учителям – предметникам, Сорокину 

О.В.  организовать проведение школьного этапа Олимпиады с 

учетом санитарно-эпидемиологического требования к 

устройству, содержанию, и организации работы 



образовательной организации для детей и молодежи в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID -

19), утвержденных Постановлением Главного государственного  

санитарного врача Российской Федерации от 30 июля2020г.№16 

5. Утвердить списки участников школьного этапа всероссийской 

Олимпиады школьников  (приложение 1) 

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за заведующим 

филиалом  Михайлову В.И. 

 

 
 

                                          Директор: ____________Е.Н. Кокорина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 1 

к приказу МБОУ Дубравская СШ 

От  07.09.2021г.   № 114 Ф 

 

 

Списки участников школьного  

этапа всероссийской олимпиады школьников в 

 2021-2022 учебном году. 

 

 

Дата  Предмет Класс ФИ учащегося 

04.10.2021 Английский язык 5 Кривошеев Т. 

6. Тезин А 

7 Гурьянов А, Цыганов П. 

8 Кальпин А., Мартынова Е. 

9 Кириллова Я.,Мартынова Е. 

07.10.2021 Обществознание 7 Гурьянов А., Кулькова К. 

8 Кальпин А., Мартынова Е. 

9 Кириллова Я. 



19.10.2021 Литература 5 Кривошеев Т. 

6 Тезин А., Бусаров А. 

7 Гурьянов А., Кулькова К. 

8 Кальпин А., Мартынова Е. 

9 Кириллова Я 

22.10.2021 Технология 6 Тезин А 

7 Кашин Е. 

8 Толкачев А. 

29.10.2021 Физика 7 Гурьянов А., Цыганов П. 

8 Кальпин А., 

9 Кириллова Я 

28.09.2021 География 5 Кривошеев Т. 

6 Тезин А 

7 Кулькова К. 

8 Кальпин А., Мартынова Е. 

9 Кириллова Я. 

30.09.2021 Физическая культура 5 Кривошеев Т. 

6 Бусаров А. 

7 Кашин Е. 

8 Мартынова Е. 

9 Зеленов К. 

01.10.2021 Русский язык 5 Кривошеев Т. 

6 Тезин А.,Корчагина И. 

7 Гурьянов А., Кулькова К. 

8 Кальпин А., Мартынова Е. 

06.10.2021 Биология 5 Кривошеев Т. 

6 Тезин А 

7 Гурьянов А., Цыганов П. 

8 Кальпин А., Толкачев А. 

9 Кириллова Я 

08.10.2021 Основы безопасности 

жизнедеятельности 
5 Кривошеев Т. 

6 Пилюгин С. 

7 Кулькова К. 

8 Мартынова Е. 

9 Кириллова Я 

11.10.2021 История 6 Тезин А., Бусаров А. 

7  Кулькова К. 

8 Кальпин А., Мартынова Е. 

9 Кириллова Я 

20.10.2021 Математика (9 класс) 9 Кириллова Я 

20.10.2021 Математика   

(7-8 классы) 
7 Кулькова К. ,Цыганов П. 

8 Кальпин А., 



20.10.2021 Математика 

(5-6 классы) 
5 Кривошеев Т. 

6 Тезин А., Бусаров А. 

13.10.2021 Химия 9 Кириллова Я 

27.10.2021 Информатика 5 Кривошеев Т. 

6 Тезин А., Бусаров А. 

7 Цыганов П., Кашин Е.,Кулькова К. 

8 Кальпин А., Мартынова Е. 

9 Кириллова Я., Мартынова Е. 

 
 


